
Uchwała Nr X/91/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 27 czerwca 2011r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010r. M-G OK w 

Stąporkowie 

 

Na podstawie art.18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009r. Nr 152, 

poz. 1223 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Stąporkowie  za 2010r. składające się z bilansu, rachunku zysków i 

strat oraz informacji dodatkowej, stanowiące załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                             Zbigniew Wiśniewski 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Stosownie do ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury  przedkłada  Wysokiej Radzie sprawozdanie 

finansowe za 2010r. składające się z bilansu rachunku zysków i strat oraz 

informacji dodatkowej. 

Art.53 ust 1 w/wym. ustawy  nakłada bowiem na jednostki których założycielem 

jest Rada Miejska złożenie rocznych sprawozdań finansowych w terminie nie 

później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego celem zatwierdzenia .  

 
 


